EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 01-B/2012
“Homologa a Classificação do Processo Seletivo à Contratação de profissionais para atuar no “Programa Arte e Cidadania ”na área da Cultura, por prazo determinado”.

Mauri José Zucco, Prefeito Municipal de Coronel Freitas-SC no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,  torna público, para conhecimento dos interessados, que Homologa a Classificação para o processo seletivo  para contratação de profissionais para atuar no Programa “ Arte e Cidadania” na área da cultura, por prazo determinado, de acordo com a Lei Municipal nº. 1.188, de 12 de junho de 2001 e suas alterações, bem como as Leis nº1.241, de 20 de dezembro de 2001 e nº1.245, de 21 de dezembro de 2001 e Lei Municipal  nº. 1.631 de 28 de Janeiro de 2009.
REGENTE DE CORAL

	Nº INSC
	CANDIDATOS
	MODALIDADE
	CLASSIFICAÇÃO

	03
	ANDRÉIA FERLA
	REGENTE DE CORAL
	2,43
	 1º

	07
	LUCIANO DE BARROS CARNEIRO
	 REGENTE DE CORAL
	1,80
	 2º

REGENTE DE BANDA
	Nº INSC
	CANDIDATOS
	MODALIDADE
	CLASSIFICAÇÃO

	11
	ADÍLIO ZANCHET
	REGENTE DE BANDA
	 2,44
	1º

VIOLÃO

	Nº INSC
	CANDIDATOS
	MODALDADE
	CLASSIFICAÇÃO

	02
	GILNEI ADONETE THESING
	VIOLÃO
	3,84
	1º

	01
	NAIRO JOSÉ CARVALHO DE MELO JUNIOR
	VIOLÃO-
	2,00
	2º

	07
	LUCIANO DE BARROS CARNEIRO
	 VIOLÃO
	1,80
	3º

TECLADO

	Nº INSC
	CANDIDATOS
	MODALIDADE
	CLASSIFICAÇÃO

	02
	GILNEI ADONETE THESING
	 TECLADO,
	3,84
	1º

	09
	GILMAR PAIS
	TECLADO
	2,50
	2º

	01
	NAIRO JOSÉ CARVALHO DE MELO JUNIOR
	TECLADO
	2,00
	3º

	07
	LUCIANO DE BARROS CARNEIRO
	 TECLADO
	1,80
	4º

GAITA

	Nº INSC
	CANDIDATOS
	MODALIDADE
	CLASSIFICAÇÃO

	02
	GILNEI ADONETE THESING
	 GAITA
	3,84
	1º

	09
	GILMAR PAIS
	 GAITA
	2,50
	2º

	05
	IDOLINDO ZUCCO
	GAITA
	0,45
	3º

BALLET

	Nº INSC
	CANDIDATOS
	MODALIDADE
	CLASSIFICAÇÃO

	10
	KÁSSIA CRISTINA BRIANCINI
	 BALLET
	0,09
	1º

PATINAÇÃO

	Nº INSC
	CANDIDATOS
	MODALIDADE
	CLASSIFICAÇÃO

	08
	ROBERTO HAVEROTH
	PATINAÇÃO
	3,63
	  1º

PINTURA

	Nº INSC
	CANDIDATOS
	MODALIDADE
	CLASSIFICAÇÃO

	04
	NILVA ALESSI ZORTEA
	PINTURA -TECIDO
	0,51
	1º

CAPOEIRA

	Nº INSC
	CANDIDATOS
	MODALIDADE
	CLASSIFICAÇÃO

	06
	TIAGO DE MACEDO
	CAPOEIRA
	1,75
	1º

Gabinete do Prefeito 20 de Março de 2012
MAURI JOSÉ ZUCCO
PREFEITO MUNICIPAL
PAGE
2